FICHA TÉCNICA 

PROCESO:  SUMINISTRO DE KITS DE SODIO Y ACCESORIOS ELÉCTRICOS, PARA EL MANTENIMIENTO DEL ALUMBRADO 
PÚBLICO DEL CASCO URBANO DEL MUNICIPIO DE HATO COROZAL, CASANARE. 

VALOR: VEINTICINCO MILLONES CUATROCIENTOS DIECINUEVE MIL ONCE PESOS M/CTE ($25.419.011,00) 

PLAZO: Veinte (20) Días 

ITEM 1 

CANTIDAD 186 

DENOMINACIÓN TÉCNICA DEL 

BIEN 
Kits de 70 wts 

UNIDAD DE MEDIDA UND 

CODIGO UNSPSC 39101800 

DESCRIPCIÓN ESPECIFICACIONES TÉCNICAS DEL PRODUCTO 

KITS DE 70 WTS 

Descripción del Producto: